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Расписание спортивных секций ШСК «БАРС»   

 ГБОУ СОШ №  276 Санкт-Петербурга  

в 2021-2022 учебном году 

 

 

Наименование 

объединения 
Ф.И.О. педагога № кабинета Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Театр боевых искусств - 

Ушу 

Ганюшкин Роман 

Игоревич 
Спортзал(М)  

16.40-17.10 

17.20-17.50 
 

16.40-17.10 

17.20-17.50 
  

Настольный теннис 
Петров Александр 

Георгиевич 
Рекреация   

15.30-16.00 

16.10-16.40 
 

15.30-16.00 

16.10-16.40 
 

Оздоровительная 

гимнастика 

Куликова Елизавета 

Михайловна 
Спортзал(Б)  

15.50-16.20 

16.30-17.00 
 

15.50-16.20 

16.30-17.00 
  

Баскетбол 
Шиленко Оксана 

Николаевна 
Спортзал (Б) 

15.30-16.00 

16.10-16.40 
  

15.30-16.00 

16.10-16.40 
  

Олимпийцы 
Пономарева Наталья 

Викторовна 
Cпортзал(Б)  

15.30-16.00 

16.10-16.40 

15.30-16.00 

16.10-16.40 
   

Волейбол 
Пелецкая Ольга 

Николаевна 

Спортзал(Б) 

Спортзал(М) 
 

15.30-16.00 

16.10-16.40 
  

15.30-16.00 

16.10-16.40 
 

ОФП 
I группа 

Фомина Мария 

Романовна 

Спортзал(Б) 

Спортзал(М) 

15.30-16.00 

16.10-16.40 
 

15.30-16.00 

16.10-16.40 
   

ОФП 
I группа 

Фомина Мария 

Романовна 

Спортзал(Б) 

Спортзал(М) 
 

16.40-17.10 

17.20-17.50 
 

16.40-17.10 

17.20-17.50 
  

 


